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$4.000,00
$18.000,00
$16.000,00
$6.100,00
$10.000,00
$14.000,00
$14.000,00
$14.000,00
$5.000,00
$9.000,00
$890,00
$6.000,00
$8.300,00
$9.000,00
$2.000,00
$3.000,00
$16.000,00
$14.000,00
$3.500,00
$3.500,00
$3.500,00
$3.500,00
$7.700,00
$27.000,00
$13.000,00
$17.500,00
$8.000,00
$14.000,00

$23.500,00

NOVEDAD

NOVEDAD
NOVEDAD

NOVEDAD



978-950-500-866-7
978-950-500-831-5
978-950-500-532-1
9505005772
978-950-500-779-0
9876670784
9505007103
978-950-500-816-2

978-950-500-897-1

978-950-500-930-5
978-987-762-031-3
9505005932
978-950-500-537-6
978-950-500-851-3
9505006854
978-950-500-802-5
9505007929
9505005178
9505003587
978-950-500-700-4

TRIGO Y CIZANA

UN CAMINO HACIA LA REMODELACION INTERIOR
UN ESTIMULO TODOS LOS DIAS

UN SOLO ESPIRITU EN DIVERSIDAD DE DONES
UNA HISTORIA DE AMOR Y FIDELIDAD. 400 afios
VALORES Y TRASCENDENCIAS

VEN NINO DIOS, TE ESPERAMOS

VEN Y VERAS
VERDADES QUE NO PARECEN VERDADES
La humanidad y sus paradojas

VIA CRUCIS Eucaristico
VICTIMAS Y VICTIMARIOS

VIDA DE LA VIRGEN MARIA, D/L/APOSTOLES/MARTIRES

VIDA PUBLICA DE JESUS

VIDAS SEDIENTAS DE PLENITUD

VIRGENCITA DE LUJAN

VIVIENDO DESCUBRIENDO EN CAMINO A GALILEA
VUELVE A NOSOTROS TUS 0JOS MISERICORDIOS
YO CREO EN LA ALEGRIA

YO SOY LA RESURRECCION Y LA VIDA

YO Y EL OTRO EN BUSCA DEL NOSOTROS.

KAUFMANN JOSE LUIS
YAMANOUCHI, FIDEL
FERNANDEZ VICTOR
GALLINGER JOSE
TAPIA OSCAR
LABAKE JULIO CESAR
Liberti, Luis S
LEGRAS LEONARDO

CASTELLA GABRIEL
HNA. MARIA ermitana
eucaristica

Grin, Anselm
EMMERICK ANA CATALINA
EMMERICK ANA CATALINA

CORRAL JOSE LUIS
GONZALEZ EDUARDO
MACCIO-VAN DER
JOSE D. BLANCHOUD
CUE RAMON
BRABANDER GUILLERMO
AVELLANEDA CARLOS

$9.000,00
$7.000,00
$16.000,00
$6.700,00
$2.880,00
$10.000,00
$6.900,00
$6.900,00

$12.000,00

$9.000,00
$10.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$4.210,00
$8.000,00
$13.200,00
$6.900,00
$6.700,00
$2.000,00
$14.000,00

NOVEDAD



Codigo

8499459776
8490731987
8490731260
8490731253
8490731765
8490731307
8490731314
8490731321
8490731451
8490734698
8490734704
8490734681
8490733363
8490733103
8490551745
8490734377

— LISTA DE PRECIOS
EDITORIAL GUADALUPE

0

ventas@editorialguadalupe.com.ar

5411 5619-1741

VEGENCIA: AGOSTO 2024

Titulo

BIBLIA CATOLICA DE LA FLIA.- TAPA RUSTICA-

LA BIBLIA CATOLICA PARA JOVENES Junior SIMIL PIEL azul c/cierre
LA BIBLIA CATOLICA PARA JOVENES Junior TAPA RUSTICA

LA BIBLIA CATOLICA PARA JOVENES MISION BIBLICA RUSTICA

LPD La Biblia TAPA DURA a 1 COLOR

LPD La Biblia TAPA DURA a 2 COLORES

LPD La Biblia SIMIL PIEL

LPD La Biblia SIMIL PIEL bitono

LPD La Biblia SIMIL PIEL bitono C/CIERRE

NUEVO TESTAMENTO LPD -Ed.comentada- Rustica

NUEVO TESTAMENTO LPD -Ed.comentada- Simil Piel Bitono

NUEVO TESTAMENTO LPD -Ed.comentada- Simil Piel Mapa AMERICA
DoCat Latinoamérica

Y-BIBLIA

YOUCAT (Edicion Latinoamerica). Catecismo para los jovenes
YOUCAT para la infancia (Edicidn Latinoamericana)

Editerial Guadalupe

Precio

$42.000,00
$59.000,00
$30.000,00
$37.000,00
$40.000,00
$48.000,00
$55.000,00
$66.000,00
$74.000,00
$9.500,00
$13.000,00
$13.000,00
$23.000,00
$23.000,00
$23.000,00
$23.000,00



Codigo

8490736340
8490732212
8490732878
8490733400
8481697872
8490731499
8481693774
8490732700
8499451350
8481690897
3438052735
3438052773
3438052784
3438052806
3438052650
3438052674
3438052612
8471518309
8481696196
8481696323
8481696439
8481696617
8481696528
8481696684
0000000129
8481695785
8481697044
8481696127
8481699289
8490731178
8490731567
8490732229
8490732366
8490732533
8490732687
8490732854
8490732991
8490735312
8471512580
8471512610
8471512653
0000000113
8471518810
8471518820
8471519526
8471519542
8481690210
8471510260
8481690759

ventas@editorialguadalupe.com.ar

LISTA DE PRECIOS
EDITORIAL GUADALUPE

Editerial Guadalupe

5411 5619-1741

VIGENCIA: AGOSTO 2024

Titulo

BIBLIA BILINGUE Tomo II Nuevo Testament
1Y 2 CORINTIOS. 1Y 2 TESALONICENSES

A LA ESCUCHA DE DIOS. AUDACIA Y CREATIVI
A LA ESCUCHA DE LA PALABRA Panoramica bi
A VUELTAS CON LA PARROQUIA
ANAGNORISIS EN LA HISTORIA DE JOSE *Gn.3
ANUNCIAR LA BUENA NOTICIA-CICLO C
APOCALIPSIS CONTRA IMPERIO. Teologias de
APOCALIPSIS VISION DE UN MUNDO JUSTO TAP
BIBLIA DEL PEREGRINO N.T. TOMO 3

Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 13. The tw
Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 17. Prover
Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 18. Megill

Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 20. Ezra a

Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 5. Deutero
Biblia Hebraica Quinta (BHQ). 7. Judges

Biblia Hebraica Quinta (BHQ). Genesis
BUENOS DIAS NOS DE DIOS

C.B. N° 119 JESUS DE NAZARET PROFETA SAB
C.B. N° 120 PALABRAS DE VIDA.

C.B. N° 121 EN TIEMPO DE LOS IMPERIOS
C.B. N° 123 50 PALABRAS DE LA BIBLIA

C.B. N° 124 MIL Y UN LIBROS SOBRE LA BIB
C.B. N° 125 EL LIBRO DE LOS JUECES

C.B. N° 126 PABLO, EL PASTOR

C.B. N° 127 EN TORNO A LOS RELATOS BIBLI
C.B. N° 130 LA HISTORIA DE JOSE

C.B. N° 134 EL LIBRO DE JOSUE

C.B. N° 143 LA ALIANZA EN EL CORAZON DE
C.B. N° 167 EN EL ESPEJO DE LA PALABRA
C.B. N° 168 SANSON relato e historia

C.B. N° 171 JACOB, EL OTRO ANTEPASADO
C.B. N° 172 LA ALIANZA E/L PROFETAS

C.B. N° 173 PARA LEER EL EVANGELIO SEGUN
C.B. N° 174 JUDEA EN TIEMPOS DE JESUS
C.B. N° 175 INTERPRETAR LAS ESCRITURAS.
C.B. N° 176 VISION AFRICANA DE LAS MUJER
C.B. N° 188 LA CARTA A LOS FILIPENSES Y
C.B. N° 28 EN LAS RAICES DE LA SABIDURIA
C.B. N° 29 MUERTE Y VIDA EN L.BIBLIA

C.B. N° 30 JESUS ANTE SU PASION Y MUERT
C.B. N° 69 LIBROS AL SERVICIO DE LA BIBL
C.B. N° 79 EL LIBRO DE DANIEL

C.B. N° 80 REZAR LOS HIMNOS DEL N.T.

C.B. N° 81 EL DECALOGO

C.B. N° 83 BIBLIA Y REALEZA.

C.B. N° 84 EVANGELIO Y REINO DE DIOS.
C.B. N° 86 EL LIBRO DE LOS REYES

C.B. N° 87 EL LIBRO DE LAS CRONICAS

Autor

Precio

$106.480,00

Cérdova Gonzale
Universidad Pon
FRANCESCRAMIS D
Universidad Pon
Astorga Guerra,
Equipo Eucarist
PORTIER-YOUNG
Schussler Fiore
Alonso Schokel,
Ediciones cient
Ediciones cient
Ediciones cient
Ediciones cient
Ediciones cient
Ediciones cient

Ediciones cient

Cuvillier, Elia

Lanoir, Corinne

CAMILLE FOCANT
Equipo "Cahiers

$39.970,00
$30.780,00
$25.550,00
$12.450,00
$44.180,00
$13.710,00
$82.100,00
$45.410,00
$68.040,00
$78.320,00
$78.320,00
$78.320,00
$78.320,00
$78.320,00
$78.320,00
$78.320,00
$1.380,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$11.640,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00
$7.560,00



8481690945
8471512165
8481692891
8481693529
8481693553
8481694215
8481694274
8481694738
8481695300
8471512210
9878481693
1748481695
8481698084
8471512200
0000000184
8481699777
8471512450
8499456102
8490730539
8490733110
8490733189
8471512230
8490735008
8490735077
8471512270
8471512340
8471512440
8471512690
8471512790
8471512840
8471512980
8471513050
8471513102
0000000214
8471513320
8471510990
8471513460
8471513490
8471513660
8471513722
8471513803
8471513950
8471514040
8471514300
8471510980
8471514500
8471514800
8471515110
8471515120
8471515180
8471515300
8471515500
8471511050
8471515510
8471515946
8471516270
8471516420
8471516500
8471511060
8471516960
8471517040

C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.

N° 89 SAMUEL, JUEZ Y PROFETA

N© 10 SEGUN LAS ESCRITURAS

N© 100 LAS PRIMERAS LECTURAS DEL DO
N© 101 EL LIBRO DE TOBIT

N© 104 EL LIBRO DE RUT

N© 105 LA JUSTICIA EN EL A.T.

N© 108 ES ANTIJUDIO EL N.T.?

N© 112 LOS RELATOS DE LA PASION.

N© 117 SAN MARCOS NUEVAS LECTURAS
N© 12 INTERTESTAMENTO

N© 132 EL LIBRO DE JUDIT O LA GUERR
N© 133 EVANGELIO DE JESUCRISTO-S.MA
N© 139 LECTURAS FIGURATIVAS D/L BIB
N© 14 INICIACION EN EL ANALISIS EST
N© 141 LEER LA BIBLIA HOY

N° 144 DE LOS HIJOS DE HERODES

N© 147 SAN PABLO ¢UNA TEOLOGIA..?
N© 158 LA PAREJA EN EL AT

N© 165 PEDRO EL PRIMERO DE LOS APOS
N° 177 LA LEY EN EL EVANGELIO DE MA
N© 178 LA MISERICORDIA EN LA BIBLIA
N© 18 LOS RELATOS DE LA INFANCIA DE
N© 186 EL SALMO 18

N° 187 TIEMPO DE DIOS, TIEMPO DE LO
N© 19 EL MENSAJE DE LA CARTA A LOS
N© 22 LAS CARTAS A LOS CORINTIOS

N© 25 LOS SALMOS Y JESUS

N© 31 JESUCRISTO EN EL EVANGELIO DE
N© 32 LA SABIDURIA

N© 33 LA CARTA FILIPENSES/FILEMON
N© 35 PRIMEROS PASOS POR LA BIBLIA
N© 36 JONAS

N© 37 LA EUCARISTIA EN LA BIBLIA

N© 38 EZEQUIEL

N© 39 LA PRIMERA CARTA A LOS TESALO
N° 4 CRISTO HA RESUCITADO

N© 41 EL MAS ALLA EN EL N.T.

N© 42 LA CRISIS MACABEA

N°© 44 LOS LIBROS DE SAMUEL/REYES
N© 45 LOS EVANGELIOS

N° 46 EL HOMBRE EN EL LENGUAJE BIBL
N© 47 LAS CARTAS DE PEDRO

N© 48 UN CRISTIANO LEE EL CORAN

N© 49 LA INSP.Y EL CANON DE LAS ESC
N° 5 HOMBRE QUIEN ERES

N° 50 JESUS

N© 52 EL ESPIRITU SANTO EN LA BIBLI
N© 54 EL LIBRO DEL EXODO

N© 55 EL JUDAISMO

N° 56 ABRAHAN

N© 57 DE JESUS A LOS SACRAMENTOS
N© 59 SEMIOTICA

N° 6 LIBERACION HUMANA Y SALVACION
N° 60 MISION Y COMUNIDAD

N© 62 LAS CARTAS DE JUAN

N° 66 LA PRIMERA CARTA A LOS CORINT
N° 67 EL EVANGELIO A LOS PAGANOS
N° 68 DIOS, NUESTRO PADRE

N© 7 LIBERACION HUMANA Y SALVACION
N° 70 EL SACERDOCIO EN LA BIBLIA

N© 72 LAS CARTAS PASTORALES

Flichy, Odile

CATHERINE VIALL

SOPHIE RAMOND

GRELOT

$7.560,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$14.360,00
$14.360,00
$14.360,00
$14.360,00
$9.340,00
$14.360,00
$14.360,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00



8471517330
8471517710
8471518100
8471518790
8471511120
8481692239
8481692077
8490733660
8490731109
8490734582
8481692794
8490733417
8490734872
8481697308
8481692131
8481696757
8481693677
8481692832
8481694096
8499451909
8490733813
8499456058
8490732779
8490734575
8490737125
8490738160
8499451381
8490733462
8481694833
8490732519
8499451916
8490735565
8481694512
8490732939
8481695137
8481691674
8481699210
8499451060
8490732108
8481697124
8481692358
8481690408
8481692051
8481698248
8481690828
8490733363
8499452265
8481699029
8490735152
8490735503
8481696240
8490732830
8490733585
8481691184
8481691542
8490734001
8490738252
8490739709
8481698220
8499451053
8481693995

C.B. N° 73 EVANGELIO Y TRADICION DE ISRA
C.B. N° 74 PALABRA DE DIOS EXEGESIS

C.B. N° 76 LA VIOLENCIA EN LA BIBLIA

C.B. N° 78 EL LIBRO DE LOS NUMEROS

C.B. N° 8 LOS MILAGROS DEL EVANGELIO

C.B. N° 96 QUE ES EL EVANGELIO?

C.B. N° 98 GRANDES RELATOS DEL EVANGELIO
Cain, ¢dénde esta tu hermana?

CAMINO VERDAD Y VIDA. SEMANA SANTA CICLO
Carne escrita en la roca. La poética imp
CARTELES BIBLICOS (CICLO A)

CINCO HOMILIAS PARA CADA DOMINGO
CIUDAD BIBLIA

Comentario a los Hechos de los Apoéstoles
COMENTARIO AL A.T. II

COMENTARIO AL EVANGELIO DE JUAN -S.VAN T
COMENTARIO AL EVANGELIO DE LUCAS
COMENTARIO BIBLICO INTERNACIONAL

COMO SANAR SENTIMIENTOS HERIDOS

COMO YO OS HE AMADO

Comunidades religiosas y Biblia: el sigl

CON JESUS DE NAZARETH, SER OTROS CRISTOS
CONCORDANCIAS TEMAS BIBLICOS 2° EDICION
Conversion personal, conversion pastoral
CREEMOS EN UN BUEN FINAL (Eucaristia N°©
CUANDO LO HUMANO Y LO DIVINO CONVERGEN
DAR RAZON DE LA ESPERANZA HOY

DE GENESIS A REYES Introduccion a los nu

DE LA COMUNIDAD NACE LA NUEVA VIDA

De la oscuridad a Jerusalén. Estudio exe

DE LAS CIENCIAS A LA TEOLOGIA

DEL SEPTIMO CIELO AL CORAZON DEL HOMBRE
DICCIONARIO ABREVIADO DE LITURGIA
DICCIONARIO BIBLICO ABREVIADO
DICCIONARIO BIBLICO HEBREO-ESPANOL, ESP.
DICCIONARIO DE LAS CIENCIAS HUMANAS
DICCIONARIO DE LAS TRES RELIGIONES -PIKA
DICCIONARIO DE PENSADORES CRISTIANOS
DICCIONARIO DEL GRIEGO BIBLICO -Setenta
DIEZ PALABRAS CLAVE ANTE EL FINAL DE LA
DIEZ PALABRAS CLAVE EN ECOLOGIA

DIEZ PALABRAS CLAVE EN PREHISTORIA

DIEZ PALABRAS CLAVE SOBRE LA VIDA CONSAG
DIEZ PALABRAS CLAVE SOBRE LOS MIEDOS DEL
DIOS JUDIO, DIOS CRISTIANO

DoCat Latinoamérica

DOCE PROFETAS Y DANIEL

EFESIOS Y COLOSENSES ¢DOS CARTAS DE PABL
EL AMIGO DEL NOVIO

EL BANQUETE DE LA SABIDURIA -Una invitac

EL CALVARIO Y LA CUEVA DE ADAN

El camino de la Palabra, entre escucha y

El Camino Santo (Is 35,8)

EL CUADRANTE. TOMO: I

EL CUADRANTE. TOMO: II

EL DON INCOMPARABLE

EL EVANGELIO ACTUALIZADO SEGUN EL CODICE
El evangelio actualizado segun el Cédice

EL EVANGELIO DE MARCOS: etapas de su red
EL EVANGELIO ES JESUS

EL LIBRO DEL EXODO. COMENT. CRITICO Y TE

Baracco Colombo

Herrero de Migu
Lib. Centro Bib
VICENTE COLLADO

Padovani, Marti
Rodriguez Carmo
Albrecht, Ruth
Kuri Brefia Rome

Manser, Martin

EQUIPO VERBO DI
TOMAS GARCIA-HU
Univ. Pontifici
AMADOR ANGEL GA
CENTRO BIBLICO
Lopez Navas, Em

Romero Mofiivas,

Floristan Saman

Bldzquez Carmon

Pikaza Ibarrond

Garcia Santos,
Elizari Basterr
Gafo, Javier

Gonzaélez Echega

Pikaza Ibarrond

Schaefer, Konra
Sanchez Bosch,
ROBERTO MARTINE
BARBARA REID
Diez Fernandez,
Menduifia Santom
David Llacer, S
Sicre Diaz, Jos
Sicre Diaz, Jos
Garrido Goitia,
JOSEP RIUS-CAMP
JOSEP RIUS-CAMP

Tufii Vancells,

$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$9.340,00
$27.370,00
$4.660,00
$68.430,00
$21.830,00
$32.390,00
$24.880,00
$30.000,00
$70.880,00
$38.560,00
$28.510,00
$244.340,00
$16.180,00
$24.880,00
$67.790,00
$18.680,00
$30.780,00
$36.040,00
$15.580,00
$24.790,00
$19.870,00
$42.290,00
$5.460,00
$42.720,00
$34.240,00
$49.340,00
$17.420,00
$36.040,00
$52.870,00
$48.500,00
$90.290,00
$88.960,00
$160.370,00
$15.090,00
$23.000,00
$18.030,00
$19.330,00
$17.420,00
$32.390,00
$18.900,00
$32.390,00
$11.270,00
$37.330,00
$32.980,00
$62.200,00
$41.660,00
$24.790,00
$35.450,00
$35.450,00
$27.370,00
$18.480,00
$19.000,00
$29.870,00
$32.980,00
$85.380,00



8490732328
8499451817
8499452487
8490731574
8481692972
8481699814
8481698138
8499456157
8499451725
8481693901
8481695267
8481695203
8481691931
8471518500
8471518804
8481691399
8490732120
8490737279
8471519092
8481697827
8481690066
8440020945
8481697407
8490737828
8481691372
8499451237
8490733226
8499451121
8499451770
8481694475
8490738139
8490731192
8481693731
8499452272
8499456140
8490731635
8481690774
8481697452
8490731956
8481699333
8481697636
8490733615
8481693461
8485873009
8481696897
8481696516
8490734827
8481695149
8481694284
8481692426
8499452920
8481690295
8499459813
8499456119
8499452234
8471513170
8481694505
0000000426
8481693847
8481697010
8490733011

El Mesias hijo de David. El mesianismo d

EL MILAGRO DE LAS MANOS

EL MUNDO DEL AT

El Pacto de las Catacumbas

EL PENTATEUCO. Introduccién a los cinco

EL PODER DE LA ORACION

EL PRINCIPE CANTOR

El sistema verbal hebreo en su contexto

EN BUSCA DE LA LIBERTAD

EN BUSCA DEL TESORO* DESCUBRIENDO AT 1
EN BUSCA DEL TESORO* DESCUBRIENDO AT 2
EN BUSCA DEL TESORO* DESCUBRIENDO NT
EN EL CRISOL DE LA PRUEBA

EN EL ORIGEN DE LA PALABRA CRISTIANA

EN MEDIO DE LA ASAMBLEA

ENSENAME TUS CAMINOS

ENTRANABLE DIOS- LAS OBRAS DE MISERICORD
ERES TU O ESPERAMOS A OTRO (Lc 7,19)
ESCRITOS JOANICOS Y CARTAS CATOLICAS
ESTO ES VIDA

ESTRATEGIAS DE PODER

ESTUDIO DEL SALMO 29

ESTUDIOS DE SINTAXIS VERBAL EN TX.UGARIT
ESTUVO CASADO JESUS?

EUROPA CON 0JOS DE MUJER

Evangelio de Marcos. Evangelio de Mateo
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